

Årsredovisning för JML Invest AB

556720-8672

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Josef Zaito
Styrelseledamot

2024-04-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JML Invest AB, 556720-8672, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

JML Invest AB äger och förvaltar Fastigheten Sundbyberg Mercurius 3 och Fastigheten Sollentuna Seglet 9 samt äger och förvaltar andelar i flera dotterbolag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har varierat med mer än 30% mellan åren. Anledningen är att bolaget bedriver olika konsultprojekt som gjorde att under 2022 nettoomsättningen ökade väldigt kraftigt. År 2023 är nettoomsättningen tillbaka till sin stabil nivå.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 935 201	5 796 592	2 722 361	1 830 749
Resultat efter finansiella poster	5 586 944	4 706 990	-2 660 731	1 524 288
Soliditet %	51,3	35,1	37	48

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	26 167 517	1 251 973
Balanseras i ny räkning		1 251 973	-1 251 973
Årets resultat			6 301 838
Belopp vid årets utgång	100 000	27 419 490	6 301 838

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	27 419 490
Årets resultat	6 301 838
Summa	33 721 328
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	33 721 328
Summa	33 721 328

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 935 201	5 796 592
Övriga rörelseintäkter		111 335	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 046 536	5 796 592
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 646 532	-324 952
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-305 493	-295 766
Summa rörelsekostnader		-1 952 025	-620 718
Rörelseresultat		1 094 511	5 175 874
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	550 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		5 200 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 710	92 146
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-730 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-709 277	-381 030
Summa finansiella poster		4 492 433	-468 884
Resultat efter finansiella poster		5 586 944	4 706 990
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		2 364 210	5 160 950
Lämnade koncernbidrag		-1 342 030	-8 605 690
Förändring av periodiseringsfonder		180 577	380 000
Summa bokslutsdispositioner		1 202 757	-3 064 740
Resultat före skatt		6 789 701	1 642 250
Skatter			
Skatt på årets resultat		-487 863	-390 277
Årets resultat		6 301 838	1 251 973

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	11 436 532	11 725 963
Inventarier, verktyg och installationer	3	60 236	76 298
Summa materiella anläggningstillgångar		11 496 768	11 802 261
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	43 978 399	43 978 399
Andra långfristiga fordringar	5	800 000	800 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		44 778 399	44 778 399
Summa anläggningstillgångar		56 275 167	56 580 660
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		102 928	71 200
Fordringar hos koncernföretag		13 128 929	28 034 722
Övriga fordringar		688 637	1 252 165
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 171	14 938
Summa kortfristiga fordringar		13 936 665	29 373 025
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		1 178 750	803 750
Summa kortfristiga placeringar		1 178 750	803 750
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	89 130
Summa kassa och bank		0	89 130
Summa omsättningstillgångar		15 115 415	30 265 905
SUMMA TILLGÅNGAR		71 390 582	86 846 565

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		27 419 490	26 167 517
Årets resultat		6 301 838	1 251 973
Summa fritt eget kapital		33 721 328	27 419 490
Summa eget kapital		33 821 328	27 519 490
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 534 890	3 715 467
Summa obeskattade reserver		3 534 890	3 715 467
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	10 018 328	11 235 980
Övriga skulder		1 133 818	1 134 648
Summa långfristiga skulder		11 152 146	12 370 628
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 217 652	1 217 652
Leverantörsskulder		139 999	9 075
Skulder till koncernföretag		20 816 097	41 174 235
Skatteskulder		453 619	189 141
Övriga skulder		65 021	147 034
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		189 830	503 843
Summa kortfristiga skulder		22 882 218	43 240 980
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		71 390 582	86 846 565

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 493 900	14 493 900
Utgående anskaffningsvärden	14 493 900	14 493 900
Ingående avskrivningar	-2 767 937	-2 478 506
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-289 431	-289 431
Utgående avskrivningar	-3 057 368	-2 767 937
Redovisat värde	11 436 532	11 725 963

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	111 240	30 926
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		80 314
Utgående anskaffningsvärden	111 240	111 240
Ingående avskrivningar	-34 942	-28 607
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-16 062	-6 335
Utgående avskrivningar	-51 004	-34 942
Redovisat värde	60 236	76 298

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	43 978 399	40 770 293
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		1 058 106
Försäljningar		-100 000
Lämnade aktieägartillskott		2 250 000
Utgående anskaffningsvärden	43 978 399	43 978 399
Redovisat värde	43 978 399	43 978 399

Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Säte	Antal andelar	Kapitalandel %	Rösträttsandel %	Redovisat värde
Edsberg Seglet 8 AB	556291-2633	Sollentuna	1 000	100	100	13 172 884
Rest. Upper West Kista AB	556801-5480	Sthlm	1 000	100	100	100 000
Upper West Solna AB	556940-2703	Sthlm	500	100	100	3 000 000
Wild Kitchen AB	556863-8562,	Upplands Väsby	500	100	100	1 550 000
Jobnu i Sverige AB	556865-9220	Kista	500	100	100	579 000
Veddestahuset 10 AB	556892-9573	Järfälla	50 000	100	100	15 895 500
Upper West Size AB	559062-1511	Sthlm	500	100	100	50 000
YH Fastigheter AB,	556968-4185	Järfälla	500	100	100	4 989 309
Hotellfastigh. i Hälsingland AB	559193-7213	Bollnäs	500	100	100	1 379 106
December Rain AB,	559280-5765	Kista	250	100	100	62 600
Kista Event CH AB	559293-0977	Kista	250	100	100	25 000
Tasty i Kista AB	559316-5870	Kista	250	100	100	25 000
Lilla Wäsby 3:5 AB	559039-2980	Upplands Väsby	500	100	100	3 150 000

Kommentar

TOTAL	43 978 399
-------	------------

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	800 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		800 000
Utgående anskaffningsvärden	800 000	800 000
Redovisat värde	800 000	800 000

Not 6 Långfristiga skulder

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Skulder - Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen		4 870 608	4 870 608
Skulder - Förfallotidpunkt, senare än fem år från balansdagen		5 147 720	6 365 372
-----		0	
TOTAL		10 018 328	11 235 980

Not 7 Ställda säkerheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Fastighetsinteckningar	13 325 000	13 225 000
Andra ställda säkerheter	15 895 500	15 895 500
Summa ställda säkerheter	29 220 500	29 120 500

Not 8 Eventualförpliktelser

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Eventualförpliktelser	30 643 314	32 611 761

Underskrifter

Kista enligt digital underskrift

Josef Zaito

2024-04-03

Josef Zaito

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-03

Niklas Holmberg Peters

Niklas Holmberg Peters

Auktoriserad revisor
